
ZARZĄDZENIE NR 61/2024  

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO   

z dnia  3 czerwca 2024 r.  

 

sprawie: wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

                krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1989 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107) w zw. z  art. 4 pkt 7, art. 21 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.  

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.913) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

Cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu oraz jednostki organizacyjne Starostwa, 

wyznaczam: 

1) Pana Tomasza Więckowskiego – Koordynatora ds. Cyberbezpieczeństwa,  

2) Pana Krzysztofa Zawadzkiego – Administratora Sieci Teleinformatycznych w Starostwie 

Powiatowym, jako osobę wspierającą w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu na podstawie 

art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa - 

Koordynatora ds. Cyberbezpieczeństwa, 

3) Panią Martę Kruchlak – zatrudnioną w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu na stanowisku 

Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich jako osobę wspierającą w siedzibie 

podmiotu publicznego przy obsłudze incydentu.  

§ 2. Osoby wskazane w § 1 odpowiedzialne jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1-

4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j.: Dz.U. z 2023 

r.poz.913). 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 16/2021 Starosty Powiatowego z dnia 3 marca 2021 roku  w sprawie 

wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

Cyberbezpieczeństwa.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       STAROSTA 
 
 

         Leonard Górski 
 


